

Årsredovisning

Arteko Redovisning AB

559380-5384

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emma Josefin Köld
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom administration, bokföring, deklarationer, bolagsskatt samt äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412
Nettoomsättning	680	156
Resultat efter finansiella poster	125	42
Soliditet %	49	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att företaget har åtagit sig fler konsultuppdrag och även jobbar inom administration/kontorstjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	35 982	33 702
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		33 702	-33 702
- Årets resultat			98 220
- Belopp vid årets utgång	25 000	69 684	98 220

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 684
<i>Årets resultat</i>	98 220
<i>Summa</i>	167 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	167 904
<i>Summa</i>	167 904

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	679 899	156 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	679 899	156 072
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 836	0
Övriga externa kostnader	-108 897	-49 487
Personalkostnader	2 -444 010	-64 458
Summa rörelsekostnader	-554 743	-113 945
Rörelseresultat	125 156	42 127
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136	251
Summa finansiella poster	136	251
Resultat efter finansiella poster	125 292	42 378
Resultat före skatt	125 292	42 378
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 072	-8 676
Årets resultat	98 220	33 702

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48 513	6 906
Övriga fordringar	1 635	762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 236	50 445
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>108 384</i>	<i>58 113</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	285 006	73 123
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>285 006</i>	<i>73 123</i>
Summa omsättningstillgångar	393 390	131 236
SUMMA TILLGÅNGAR	393 390	131 236

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 684	35 982
Årets resultat	98 220	33 702
<i>Summa fritt eget kapital</i>	167 904	69 684
Summa eget kapital	192 904	94 684
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 867	7 876
Leverantörsskulder	13 575	7 035
Skatteskulder	18 604	0
Övriga skulder	166 440	21 641
Summa kortfristiga skulder	200 486	36 552
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	393 390	131 236

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Nacka

Emma Josefin Köld

Emma Josefin Köld

2026-02-27